
 

 

SLUŽBENI GLASNIK 

GRADA BELIŠĆA 

 

 

 

 

 

 

 

 

  2/23 

 

 

 

 

 

 

 

Belišće, 7. veljače 2023. godine 

 
  



160 

7. veljače 2023. godine          SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA                Broj 2/23 

  

SADRŽAJ 

                         AKTI GRADONAČELNIKA               Str. 

15. Odluka o provedbi postupka nabave usluge čišćenja palače Gutmann 

16. Odluka o odabiru ponude u postupku nabave usluge čišćenja palače Gutmann 

17. Odluka o odabiru ponude u postupku nabave radova na sanaciji parkirališta u 

Radničkoj ulici u Belišću (iza prenoćišta) 

18. Odluka o početku postupka nabave radova na sanaciji parkirališta u Radničkoj 

ulici u Belišću (iza prenoćišta) 

19. 2. IZMJENE PLANA NABAVE GRADA BELIŠĆA ZA 2023. GODINU 

20. Zaključak o odabiru prijavitelja za medijsko praćenje Grada Belišća u 2023. 

godini 

21. Odluka o Drugim izmjenama i dopunama Pravilnika o financiranju  projekata i 

programa udruga na području Grada Belišća 

161 

162 

163 

 

164 

165 

166 

 

167 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



161 

7. veljače 2023. godine          SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA                Broj 2/23 

15 
Gradonačelnik grada Belišća temeljem članka 3. stavka 1. Pravilnika o jednostavnoj nabavi ("Službeni 

glasnik grada Belišća" br. 10/17 i 1/18) i članka 61. stavka 4. i stavka 5., točke 29. i članka 99. Statuta 

Grada Belišća ( „Službeni glasnik grada Belišća“ br. 5/09, 3/13, 11/14, 7/15, 1/16, 3/16,  1/18, 1/20 i 

1/21) dana 11. siječnja 2023. godine donosi  

 

ODLUKU  
o provedbi postupka nabave usluge čišćenja palače Gutmann 

 

 

Članak 1. 

Predmet postupka nabave je usluga redovitog čišćenja palače Gutmann 

Ukupna procijenjena vrijednost nabave je: 6.432,00 eura  (bez PDV-a).  

Evidencijski broj iz Plana nabave za 2023. godinu: 102/23 

Rok za provedbu postupka nabave: siječanj 2023. godine 

Izvor financiranja su sredstva Proračuna Grada Belišća za 2023. godinu. 

 

Članak 2. 

Sukladno članku 6. stavku 2. točki 1. Pravilnika o jednostavnoj nabavi („Službeni glasnik grada Belišća“ 

broj: 10/17 i 1/18) zahtjev za dostavu ponude uputit će se tvrtki: LOKALNA RAZVOJNA AGENCIJA 

GRADA BELIŠĆA d.o.o., Vijenac S.H.Gutmanna 24, 31551 Belišće. 

 

                                                                          Članak 3.  

Za provedbu postupka nabave iz članka 1. ove Odluke imenuju se ovlaštene osobe:  

 1. Danijela Žulj, dipl. iur., 

             2. Tamara Grgić, mag. oec., 

3. Sanja Majstorović Stanić, dipl. iur. 

   

Članak 4. 

Imenovane ovlaštene osobe odgovorne su i obvezuju se: 

a) pripremiti i provesti postupak nabave;  

b) usmjeravati rad stručnih službi naručitelja i/ili neovisnih stručnih osoba za obavljanje poslova 

u vezi s predmetnim postupkom nabave; 

c) tražiti zamjenu u slučaju sukoba interesa i dati objašnjenje svoga stava ako se ne slažu sa stavom 

većine te to unijeti u zapisnik; 

d) postupati u skladu s propisima i pravilima struke te u interesu naručitelja. 

                         

 

 

Članak 5. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku Grada Belišća“. 

 

 

GRADONAČELNIK 

 

Klasa: 031-04/22-01/01 

Urbroj: 2158-3-08/2-23-9 

Belišće, 11. siječnja 2023. godine 

 

         Gradonačelnik Grada Belišća: 

                             Dinko Burić, dr. med.,v.r. 

 

 

 



162 

7. veljače 2023. godine          SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA                Broj 2/23 

16 
Gradonačelnik Grada Belišća temeljem članka 11. i 12. Pravilnika o jednostavnoj nabavi ("Službeni 

glasnik grada Belišća" br. 10/17 i 1/18) i članka 61. stavka 4. i stavka 5., točke 29. i članka 99. Statuta 

grada Belišća ("Službeni glasnik Grada Belišća" br. 5/09, 3/13,11/14, 7/15, 1/16, 3/16,  1/18, 1/20 i 1/21) 

dana 16. siječnja 2023. godine 

 

 

ODLUKU  
o odabiru ponude u postupku nabave usluge  

čišćenja palače Gutmann 

 

                                                                          Članak 1. 

Za nabavu usluge čišćenja palače Gutmann, Evidencijski broj iz Plana nabave za 2023. godinu: 102/23, 

odabire se ponuda oznake 1/23 od 16.01.2023. godine, ponuditelja LOKALNA RAZVOJNA 

AGENCIJA GRADA BELIŠĆA d.o.o., Vijenac S.H.Gutmanna 24, 31551 Belišće, OIB: 22559376834 

u iznosu od 6.432,00 eura bez PDV-a, što je i konačna cijena jer ponuditelj nije u sustavu PDV-a. 

 

 

                                                                          Članak 2. 

Zadužuje se Ured gradonačelnika za provedbu ove Odluke. 

 

 

                                                                          Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku Grada Belišća“. 

 

 

 

 

G R A D O N A Č E L N I K 

 

 

 

Klasa: 031-04/22-01/01 

Urbroj: 2158-3-08/2-23-13 

Belišće, 16. siječnja 2023. godine 

                                                      

               Gradonačelnik: 

                                                                                                                       Dinko Burić, dr. med.,v.r.  

 

 

 

 

Dostaviti: 

1. LOKALNA RAZVOJNA AGENCIJA GRADA BELIŠĆA d.o.o., 

2. Ured gradonačelnika za provedbu ove Odluke, 

3. Arhiva, ovdje. 

 

 

 

 

 

 

 

 



163 

7. veljače 2023. godine          SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA                Broj 2/23 

17 
Gradonačelnik Grada Belišća temeljem članka 11. i 12. Pravilnika o jednostavnoj nabavi ("Službeni 

glasnik grada Belišća" br. 10/17 i 1/18) i članka 61. stavka 4. i stavka 5., točke 29. i članka 99. Statuta 

grada Belišća ("Službeni glasnik Grada Belišća" br. 5/09, 3/13,11/14, 7/15, 1/16, 3/16,  1/18, 1/20, 1/21 

i 13/22) dana 18. siječnja 2023. godine 

 

 

ODLUKU  
o odabiru ponude u postupku nabave radova na  

sanaciji parkirališta u Radničkoj ulici u Belišću (iza prenoćišta) 

 

                                                                          Članak 1. 

Za nabavu radova na sanaciji parkirališta u Radničkoj ulici u Belišću (iza prenoćišta), Evidencijski broj 

iz Plana nabave za 2023. godinu: 103/23, odabire se ponuda oznake 19075-mk-1-2023-1  od 17.01.2023. 

godine, ponuditelja Osijek Koteks d.d., Šamačka 11, 31000 Osijek, OIB: 44610694500 u iznosu od 

4.478,44 eura bez PDV-a. 

 

 

                                                                          Članak 2. 

Zadužuje se Upravni odjel za komunalno stambene djelatnosti i uređenje naselja za provedbu ove 

Odluke. 

 

 

                                                                          Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku Grada Belišća“. 

 

 

 

 

G R A D O N A Č E L N I K 

 

 

 

Klasa: 361-01/23-06/01 

Urbroj: 2158-3-08/2-23-5 

Belišće, 18. siječnja 2023. godine 

                                                      

               Gradonačelnik: 

                                                                                                                       Dinko Burić, dr. med.,v.r.   

 

 

 

 

Dostaviti: 

1. Osijek Koteks d.d., 

2. Upravni odjel za komunalno stambene djelatnosti i uređenje naselja, 

3. Arhiva, ovdje. 

 

 

 

 

 

 

 



164 

7. veljače 2023. godine          SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA                Broj 2/23 

18 
Gradonačelnik Grada Belišća temeljem članka 11. i 12. Pravilnika o jednostavnoj nabavi ("Službeni 

glasnik grada Belišća" br. 10/17 i 1/18) i članka 61. stavka 4. i stavka 5., točke 29. i članka 99. Statuta 

grada Belišća ("Službeni glasnik Grada Belišća" br. 5/09, 3/13,11/14, 7/15, 1/16, 3/16,  1/18, 1/20, 1/21 

i 13/22) dana 17. siječnja 2023. godine donosi 

 

ODLUKU  

o početku postupka nabave radova na sanaciji parkirališta  

u Radničkoj ulici u Belišću (iza prenoćišta) 

 

Članak 1. 

Predmet postupka jednostavne nabave su radovi na sanaciji parkirališta u Radničkoj ulici u Belišću 

(iza prenočišta) 

Ukupna procijenjena vrijednost nabave je: 4.480,00 eura (bez PDV-a). 

Evidencijski broj nabave iz Plana nabave za 2023. godinu: 103/23 

Rok za provedbu postupka nabave: mjesec siječanj 2023. godine. 

Izvor financiranja su sredstva Proračuna Grada Belišća za 2023. godinu. 

Kriterij za odabir ponude: Najniža cijena. 

 

Članak 2. 

Sukladno članku 6. stavku 2. točki 1. Pravilnika o jednostavnoj nabavi („Službeni glasnik grada Belišća“ 

broj: 10/17 i 1/18) uputit će se tvrtki: 

1. Osijek Koteks d.d., Šamačka 11, 31000 Osijek 

 

                                                                        Članak 3. 

Za provedbu postupka nabave iz članka 1. ove Odluke imenuju se ovlaštene osobe:  

 1. Danijela Žulj, dipl.iur., 

 2. Tamara Grgić, mag.oec., 

 3.  Lucija Strugačevac. 

       

  

  

Članak 4. 

Imenovane ovlaštene osobe odgovorne su i obvezuju se: 

a) pripremiti i provesti postupak nabave sukladno Pravilniku;  

b) usmjeravati rad stručnih službi naručitelja i/ili neovisnih stručnih osoba za obavljanje poslova 

u vezi s predmetnim postupkom nabave; 

c) tražiti zamjenu u slučaju sukoba interesa i dati objašnjenje svoga stava ako se ne slažu sa stavom 

većine te to unijeti u zapisnik; 

d) postupati u skladu s propisima i pravilima struke te u interesu naručitelja. 

                         

Članak 5. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku grada Belišća“. 

 

 

GRADONAČELNIK 

 

 

Klasa: 361-01/23-06/01 

Urbroj: 2158-3-08/2-23-1 

Belišće, 17. siječnja 2023. godine 

          

 

Gradonačelnik Grada Belišća: 

                            Dinko Burić, dr. med.,v.r. 



165 

7. veljače 2023. godine          SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA                Broj 2/23 

 19              
Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16 i 114/22), članka 2. i članka 3. 

Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi („Narodne 

novine“ broj 101/2017 i 144/2020)  i članka  61. stavka 4. i stavka 5. točke 29. i članka 99. Statuta Grada Belišća 

(«Službeni glasnik Grada Belišća» br. 5/09, 3/13, 11/14, 7/15, 1/16, 3/16, 1/18, 1/20 i 1/21), Gradonačelnik Grada 

Belišća, donosi  

                                  2. IZMJENU PLANA NABAVE GRADA BELIŠĆA ZA 2023. GODINU 

Članak 1. 

U Planu nabave Grada Belišća za 2023. godinu, Klasa: 333-01/22-07/01, Urbroj: 2158-3-07-01/1-22-52 od  02.  

prosinca 2022. godine, u tabelarnom prikazu na standardiziranom obrascu mijenja se točka pod evidencijskim 

brojem nabave 1/23 tako da sad glasi: 

 
Ev. 

br. 

nabav

e 

Predmet  

nabave 

Brojčana 

oznaka 

predmeta 

nabave iz 

Jedinstven

og rječnika 

javne 

nabave 

(CPV) 

Procijenje

na 

vrijednost 

nabave 

(u eurima) 

Vrsta 

postupk

a 

(uključu

-jući i 

jednosta

-vnu 

nabavu) 

Poseb

ni 

režim 

nabav

e 

Predmet 

podijelje

n na 

grupe 

Sklapa 

se 

Ugovor

/ 

okvirni 

spora-

zum/ 

naru-

džbenic

a 

Financir

a li se 

ugovor 

ili 

okvirni 

sporazu

m iz 

fondova 

EU? 

Planira

ni 

početak 

postupk

a 

Planiran

o 

trajanje 

ugovora 

ili 

okvirnog 

sporazu

ma 

Napome

na 

1/23 Opskrba 
električno

m 

energijom 
za potrebe 

Grada 

Belišća – 
ponovljen

i postupak 

09310000
-5 

212.356,5
0 

Otvore
ni 

postupa

k 

NE NE Ugovo
r 

NE I. 
kvartal 

6 
mjeseci 

 

                                                                           
                                                                                        Članak 2. 

U tabelarnom prikazu na standardiziranom obrascu dodaju se točke s evidencijskim brojem, nazivom predmeta 

nabave, CPV oznakom, procijenjenom vrijednosti nabave, vrstom postupka, naznakom posebnog režima, 

naznakom da li je predmet podijeljen u grupe, naznakom sklapa li se ugovor ili okvirni sporazum, planiranim 

početkom postupka, planiranim trajanjem ugovora/OS i napomenom, tako da glase:    

 

                                                                                         
                                                                                         Članak 3. 

Ova 2. izmjena Plana nabave Grada Belišća za 2023. godinu biti će objavljene u Elektroničkom oglasniku javne 

nabave  Republike Hrvatske (EOJN RH), na internet stranici Grada Belišća (www.belisce.hr) i u Službenom 

glasniku Grada Belišća. 

                                                                           

                                                                               GRADONAČELNIK 

Klasa: 406-03/22-07/01 

Urbroj: 2158-3-08/1-23-4 

Belišće, 17. siječnja 2023. godine                                                                           

                                                                                                                                   Gradonačelnik Grada Belišća: 

                                    Dinko Burić, dr. med.,v.r. 

Ev. 

br. 

nabav

e 

Predmet  

nabave 

Brojčana 

oznaka 

predmeta 

nabave iz 

Jedinstven

og 

rječnika 

javne 

nabave 

(CPV) 

Procijenje

na 

vrijednost 

nabave 

(u eurima) 

Vrsta 

postupka 

(uključu-

jući i 

jednosta-

vnu 

nabavu) 

Poseb

ni 

režim 

nabav

e 

Predmet 

podijelj

en na 

grupe 

Sklapa 

se 

Ugovor

/ 

okvirni 

spora-

zum/ 

naru-

džbeni

ca 

Financi

ra li se 

ugovor 

ili 

okvirni 

sporazu

m iz 

fondova 

EU? 

Planira

ni 

početak 

postup

ka 

Planiran

o 

trajanje 

ugovora 

ili 

okvirnog 

sporazu

ma 

Napome

na 

103/2

3 

Sanacija 

parkirališ
ta u 

Radničko

j ulici u 
Belišću 

(iza 

prenoćišt
a) 

45453100

-8 

4.480,00 Postupak 

jednostav
ne nabave 

NE NE Ugovo

r 

NE     



166 

7. veljače 2023. godine          SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA                Broj 2/23 

20 

Na temelju članka 61. stavka 4. i stavka 5. točke 8. Statuta grada Belišća („Službeni glasnik 

grada Belišća“ br. 5/09, 3/13, 11/14, 7/15, 1/16, 3/16, 1/18, 1/20 i 1/21) te Odluke o izvršavanju 

Proračuna grada Belišća za 2023. godinu („Službeni glasnik grada Belišća“ 12/22), 

Gradonačelnik grada Belišća donosi 

 

ZAKLJUČAK 

o odabiru prijavitelja za medijsko praćenje Grada Belišća u 2023. godini 

 

I. 

Temeljem provedenog Javnog poziva za dodjelu sredstava iz Proračuna grada Belišća za 

podršku medijskom praćenju u 2023. godini (Klasa: 008-02/22-01/05, Urbroj: 2158-3-01-02/1-

22-1), odabiru se sljedeći prijavitelji za medijsko praćenje: 

Redni 

broj 
Naziv prijavitelja 

 

Odobreni iznos 

s PDV-om 

(u eurima) 

Televizijski program 

1. Televizija Slavonije i Baranje d.o.o. 7.963,37  

2.  OAR d.o.o. Osječka televizija 7.963,37  

Radijski program 

1.  Kombel d.o.o. 5.972,53 

II. 

Sredstva iz točke I. ovog Zaključka osigurana su u Proračunu Grada Belišća za 2023. godinu, 

u Razdjelu 200 Ured gradonačelnika, Glava 20001 Ured gradonačelnika, Program 3001 Javna 

uprava i administracija, Aktivnost A001 Opći rashodi tijela, konto 3233 Usluge promidžbe i 

informiranja. 

III. 

Grad Belišće i ovlašteni predstavnik prijavitelja sklopit će Ugovor kojim će se regulirati 

međusobna prava i obveze za medijsko praćenje Grada Belišća u 2023. godini. 

IV. 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i bit će objavljen u Službenom glasniku grada 

Belišća. 

 

Klasa: 008-02/22-01/05 

Urbroj: 2158-3-01-02/1-22-8 

Belišće, 17. siječnja 2023. 

   Gradonačelnik 

Dinko Burić, dr.med.,v.r. 

 



167 

7. veljače 2023. godine          SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA                Broj 2/23 

21 
Temeljem čl. 61. stavka 4., stavka 5. točke 9. i 29. Statuta Grada Belišća ("Službeni glasnik grada 

Belišća" br. 5/09, 3/13, 11/14, 7/15, 1/16, 3/16, 1/18, 1/20 i 1/21), a sukladno odredbama Zakona o 

udrugama (“Narodne novine”, broj 74/14, 70/17, 98/19 i 151/22), Uredbe o kriterijima, mjerilima i 

postupcima financiranja i ugovaranja programa i projekata od interesa za opće dobro koje provode 

udruge – nastavno: Uredba (“Narodne novine” broj 26/15 i 37/21), gradonačelnik Grada Belišća (u 

nastavku teksta: Gradonačelnik) donosi  

 

 

ODLUKU O DRUGIM IZMJENAMA I DOPUNAMA 

PRAVILNIKA O FINANCIRANJU  PROJEKATA I PROGRAMA UDRUGA 

NA PODRUČJU GRADA BELIŠĆA 

 

 

Članak 1. 

 

 Temeljem ove Odluke mijenja se i dopunjuje Pravilnik o financiranju projekata i programa 

udruga na području grada Belišća ("Službeni glasnik grada Belišća" br. 1/18 i 2/22), dalje u tekstu: 

Pravilnik. 

 

Članak 2. 

 

 U članku 1., stavku 1. Pravilnika, iza riječi u zagradi: „Grad“, briše se zarez i riječi:  

„kao što je Strategija razvoja grada Belišća za razdoblje 2014. - 2020. („Sl. glasnik grada Belišća“ br. 

5/15)“. 

 

Članak 3. 

 

 U članku 7., stavku 1., podstavku 9. Pravilnika, iza riječi „Uredbom“ dodaju se riječi „i 

Zakonom o udrugama“.  

 

Članak 4. 

 

 U članku 11., stavku 2., podstavku 8. Pravilnika, dodaje se točka 8.3. koja glasi „specifikacija 

troškova uz financijski izvještaj provedbe projekta“. 

 

Članak 5. 

 

 U članku 14., stavku 5. Pravilnika, iza riječi „pečatom“ dodaju se riječi „ili potpisane 

elektroničkim potpisom“.  

 

Članak 6. 

 

 U članku 15. stavak 2. mijenja se i glasi „Ocjenjivanje prijavljenih programa ili projekata te 

donošenje odluke o financiranju programa ili projekata mora biti dovršeno u roku od 50 dana računajući 

od zadnjeg dana za dostavu prijava programa ili projekata.  

 

 Donošenje odluke o financiranju i potpisivanje ugovora s udrugama čiji su programi ili projekti 

prihvaćeni za financiranje mora biti dovršeno u roku od 120 dana, računajući od zadnjeg dana roka za 

dostavu prijava programa ili projekata.  

 

 

Članak 7. 

 

 U članku 19., stavku 1. Pravilnika, riječi „sedam dana“ zamjenjuju se riječima „deset dana“.  



168 

7. veljače 2023. godine          SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA                Broj 2/23 

 

 

 

Članak 8. 

 

 U popisu priloga I. Pravilnika, riječi „Neposredno prije potpisivanja ugovora o financiranju 

programa ili projekta“ zamjenjuju se riječima „Prilikom prijave na javni natječaj“. 

 

Članak 9. 

 

 U preostalom dijelu Pravilnik iz članka 1. ove Odluke ostaje nepromijenjen.   

  

Članak 10. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od objave u "Službenom glasniku grada Belišća". 

 

GRADONAČELNIK GRADA BELIŠĆA 

 

KLASA: 402-06/23-04/1 

URBROJ: 2158-3-02-01/1-22-2 

Belišće, 25. siječnja 2023.         

            

 

Gradonačelnik: 

            Dinko Burić, dr. med.,v.r. 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



169 

7. veljače 2023. godine          SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA                Broj 2/23 

 

 

 

 

 

 
Izdaje: Gradsko vijeće grada Belišća. Odgovorni urednik: Sanja Takač, Tajnica Grada. Uredništvo i uprava: Grad 

Belišće, Vijenac dr. Franje Tuđmana 1, Belišće. Cijena jednog primjerka iznosi 2 % od prosječnog osobnog dohotka 

isplaćenog u privredi Republike Hrvatske u prethodna 3 mjeseca. 

 


